
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru  
 

ПРИКАЗ 

18.03.2024                                                                                      №78 

Нижневартовск 

О внесении изменений в 

приказ от 31.08.2023 № 378 

«Об открытии дополнительных 

платных образовательных 

услуг в 2023-2024 учебном 

году и организации работы 

школы по их предоставлению» 

 

На основании Постановления Администрации города Нижневартовска от 

22.02.2024 №133 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

школа № 29» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу пункт 3 приказа № 378 от 31.08.2023 «Об открытии 

дополнительных платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году и 

организации работы школы по их предоставлению» 

2. Изложить пункт 3 в следующей редакции: утвердить стоимость услуг по 

дополнительным видам деятельности: проведение занятий по углубленному 

изучению отдельных учебных предметов -163 рубля, проведение занятий в 

кружках различной направленности – 83 рубля, «Школа будущего 

первоклассника» - 54 рубля. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Т.В. Бачинина 
  

 
 

 

mailto:nv-shcola29@mail.ru

		2024-06-05T07:09:33+0500
	МБОУ "СШ №29"                             г. Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                          e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




